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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SiKReT Gliwice 15.12.2024 18:58 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 15 lat
Gliwice, 13. - 15.12.2024

Konkurencja 37 Dziewcząt, 800m dowolny 15 lat
15.12.2024 - 17:52 Wyniki
Rekord Polski 15 lat 8:31.44 Kilijańska Donata 00612 Szczecin 02.12.2010
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

1. Reszko Lena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 8:48.75 +0,73 103% 736
100m: 1:02.49 1:02.49 300m: 3:16.77 1:07.13 500m: 5:31.36 1:07.05 700m: 7:45.68 1:06.93
200m: 2:09.64 1:07.15 400m: 4:24.31 1:07.54 600m: 6:38.75 1:07.39 800m: 8:48.75 1:03.07

2. Polak Iga 09 UKP Unia Oświęcim 8:48.83 +0,72 + 0.08 103% 735
100m: 1:03.10 1:03.10 300m: 3:17.10 1:07.13 500m: 5:31.53 1:07.22 700m: 7:45.87 1:07.02
200m: 2:09.97 1:06.87 400m: 4:24.31 1:07.21 600m: 6:38.85 1:07.32 800m: 8:48.83 1:02.96

3. Kuczmar Aleksandra 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:06.51 +0,66 + 17.76 104% 666
100m: 1:03.27 1:03.27 300m: 3:17.67 1:07.42 500m: 5:36.13 1:09.75 700m: 7:57.30 1:10.74
200m: 2:10.25 1:06.98 400m: 4:26.38 1:08.71 600m: 6:46.56 1:10.43 800m: 9:06.51 1:09.21

4. Karkocha Gabriela 09 UKP Unia Oświęcim 9:12.77 +0,70 + 24.02 99% 644
100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:23.80 1:09.31 500m: 5:43.81 1:10.00 700m: 8:03.96 1:09.83
200m: 2:14.49 1:09.06 400m: 4:33.81 1:10.01 600m: 6:54.13 1:10.32 800m: 9:12.77 1:08.81

5. Kiszczak Olga 09 UKP Unia Oświęcim 9:13.43 +0,56 + 24.68 102% 641
100m: 1:06.32 1:06.32 300m: 3:27.74 1:10.48 500m: 5:46.95 1:09.80 700m: 8:06.62 1:09.59
200m: 2:17.26 1:10.94 400m: 4:37.15 1:09.41 600m: 6:57.03 1:10.08 800m: 9:13.43 1:06.81

6. Wieczorek Michalina 09 UKP Unia Oświęcim 9:28.83 +0,72 + 40.08 97% 591
100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:28.31 1:11.89 500m: 5:51.80 1:12.16 700m: 8:17.38 1:12.92
200m: 2:16.42 1:10.56 400m: 4:39.64 1:11.33 600m: 7:04.46 1:12.66 800m: 9:28.83 1:11.45

7. Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:29.88 +0,85 + 41.13 99% 587
100m: 1:06.11 1:06.11 300m: 3:28.94 1:11.79 500m: 5:53.50 1:12.42 700m: 8:20.13 1:13.47
200m: 2:17.15 1:11.04 400m: 4:41.08 1:12.14 600m: 7:06.66 1:13.16 800m: 9:29.88 1:09.75

8. Gnaś Nadia 09 UKS Tri-Team Rumia 9:34.83 +0,79 + 46.08 103% 572
100m: 1:08.64 1:08.64 300m: 3:33.72 1:12.54 500m: 5:59.24 1:13.11 700m: 8:24.87 1:12.74
200m: 2:21.18 1:12.54 400m: 4:46.13 1:12.41 600m: 7:12.13 1:12.89 800m: 9:34.83 1:09.96

9. Łuczak Anika 09 UKS SP-149 Łódź 9:36.74 +0,67 + 47.99 105% 567
100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:33.62 1:13.09 500m: 5:59.16 1:12.86 700m: 8:25.88 1:13.27
200m: 2:20.53 1:12.81 400m: 4:46.30 1:12.68 600m: 7:12.61 1:13.45 800m: 9:36.74 1:10.86

10. Chałupka Amelia 09 MKS Piaseczno 9:37.98 +0,59 + 49.23 105% 563
100m: 1:07.89 1:07.89 300m: 3:35.69 1:14.03 500m: 6:02.60 1:13.42 700m: 8:27.68 1:12.56
200m: 2:21.66 1:13.77 400m: 4:49.18 1:13.49 600m: 7:15.12 1:12.52 800m: 9:37.98 1:10.30

11. Bednarek Lena 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:38.82 +0,73 + 50.07 99% 561
100m: 1:06.55 1:06.55 300m: 3:31.95 1:13.24 500m: 5:59.85 1:13.85 700m: 8:27.34 1:13.64
200m: 2:18.71 1:12.16 400m: 4:46.00 1:14.05 600m: 7:13.70 1:13.85 800m: 9:38.82 1:11.48

12. Bilińska Iga 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 9:42.45 +0,68 + 53.70 99% 550
100m: 1:07.27 1:07.27 300m: 3:35.25 1:14.10 500m: 6:03.19 1:14.01 700m: 8:31.25 1:13.74
200m: 2:21.15 1:13.88 400m: 4:49.18 1:13.93 600m: 7:17.51 1:14.32 800m: 9:42.45 1:11.20

13. Ciupa Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 9:43.65 +0,72 + 54.90 99% 547
100m: 1:08.76 1:08.76 300m: 3:35.37 1:13.58 500m: 6:04.18 1:14.70 700m: 8:31.95 1:13.48
200m: 2:21.79 1:13.03 400m: 4:49.48 1:14.11 600m: 7:18.47 1:14.29 800m: 9:43.65 1:11.70

14. Długopolska Nikola 09 UKS SMS Galicja Kraków 9:44.68 +0,91 + 55.93 97% 544
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:36.19 1:14.16 500m: 6:04.30 1:14.06 700m: 8:32.42 1:14.15
200m: 2:22.03 1:13.76 400m: 4:50.24 1:14.05 600m: 7:18.27 1:13.97 800m: 9:44.68 1:12.26

15. Balicka Ada 09 OŚ AZS w Poznaniu 9:49.40 + 1:00.65 102% 531
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:35.90 1:13.79 500m: 6:04.73 1:14.09 700m: 8:35.11 1:15.55
200m: 2:22.11 1:12.69 400m: 4:50.64 1:14.74 600m: 7:19.56 1:14.83 800m: 9:49.40 1:14.29

16. Maik Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"10:08.42 +0,69 + 1:19.67 95% 483
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:38.16 1:15.53 500m: 6:14.09 1:18.02 700m: 8:52.01 1:19.49
200m: 2:22.63 1:14.19 400m: 4:56.07 1:17.91 600m: 7:32.52 1:18.43 800m: 10:08.42 1:16.41

17. Gubała Justyna 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka10:13.43 +0,78 + 1:24.68 100% 471
100m: 1:14.20 1:14.20 300m: 3:49.26 1:16.63 500m: 6:23.54 1:17.55 700m: 8:59.06 1:17.30
200m: 2:32.63 1:18.43 400m: 5:05.99 1:16.73 600m: 7:41.76 1:18.22 800m: 10:13.43 1:14.37

18. Mądry Maja 09 AZS AWF Warszawa 10:16.05 +0,76 + 1:27.30 97% 465
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:41.33 1:15.78 500m: 6:18.67 1:19.09 700m: 8:57.80 1:19.63
200m: 2:25.55 1:14.74 400m: 4:59.58 1:18.25 600m: 7:38.17 1:19.50 800m: 10:16.05 1:18.25
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SiKReT Gliwice 15.12.2024 18:58 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 15 lat
Gliwice, 13. - 15.12.2024

Konkurencja 37, Dziewcząt, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

19. Stambuła Joanna 09 Akademia Sms Racibórz 10:20.50 +0,79 + 1:31.75 97% 455
100m: 1:14.07 1:14.07 300m: 3:51.92 1:18.79 500m: 6:30.97 1:19.26 700m: 9:06.16 1:16.96
200m: 2:33.13 1:19.06 400m: 5:11.71 1:19.79 600m: 7:49.20 1:18.23 800m: 10:20.50 1:14.34

20. Gołębiewska Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 10:26.99 +0,51 + 1:38.24 - 441
100m: 1:14.68 1:14.68 300m: 3:53.43 1:19.31 500m: 6:32.78 1:19.37 700m: 9:11.10 1:18.67
200m: 2:34.12 1:19.44 400m: 5:13.41 1:19.98 600m: 7:52.43 1:19.65 800m: 10:26.99 1:15.89

21. Gierach Maja 09 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 10:32.98 +0,71 + 1:44.23 94% 429
100m: 1:14.12 1:14.12 300m: 3:50.78 1:18.29 500m: 6:33.68 1:22.22 700m: 9:15.81 1:20.99
200m: 2:32.49 1:18.37 400m: 5:11.46 1:20.68 600m: 7:54.82 1:21.14 800m: 10:32.98 1:17.17

22. Żmudzińska Milena 09 Neptun Gdańsk 10:33.94 +0,70 + 1:45.19 100% 427
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 3:57.46 1:22.00 500m: 6:38.79 1:21.19 700m: 9:18.13 1:19.07
200m: 2:35.46 1:20.63 400m: 5:17.60 1:20.14 600m: 7:59.06 1:20.27 800m: 10:33.94 1:15.81

23. Słychan Maja 09 MTKP Delfin Toruń 11:11.60 +0,84 + 2:22.85 101% 359
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:06.39 1:25.24 500m: 6:58.56 1:26.85 700m: 9:51.56 1:25.73
200m: 2:41.15 1:23.70 400m: 5:31.71 1:25.32 600m: 8:25.83 1:27.27 800m: 11:11.60 1:20.04

DYSKW. Chyczewska Pola 09 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. -
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.  (Czas: 11:11)

PK Drabych Valeriia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 9:50.76 +0,72 103% 527
100m: 1:09.17 1:09.17 300m: 3:37.99 1:14.88 500m: 6:07.14 1:14.23 700m: 8:37.13 1:15.36
200m: 2:23.11 1:13.94 400m: 4:52.91 1:14.92 600m: 7:21.77 1:14.63 800m: 9:50.76 1:13.63


